PHÒNG GD&ĐT ĐĂK HÀ

TRƯỜNG TH&THCS

XÃ NGỌK WANG

Số: 98 /QĐ-TrTH&THCSNW

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Wang, ngày 30 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tăng phụ cấp thâm niên nhà giáo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ NGỌK WANG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 15 tháng 09 năm 2020 của

Bộ GD&ĐT về việc ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế
độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy định phân cấp công tác tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP, ngày 01/8/2021 của Chính phủ về Quy

định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo.

Căn cứ Bảng đăng ký nhu cầu tăng thêm nâng bậc lương, phụ cấp thâm niên

nghề năm 2024 của trường TH & THCS xã Ngọk Wang ký ngày 29/12/2023.

Xét đề nghị của kế toán Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Ngọk Wang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tăng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với:

Bà : Hồ Thị Thơm

Chức vụ: Giáo viên , Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Ngọk Wang.

Từ mức phụ cấp thâm niên nhà giáo: 13%

Lên mức phụ cấp thâm niên nhà giáo: 14%

Thời gian hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo và tính để xét nâng mức phụ

cấp thâm niên nhà giáo lần sau kể từ ngày 01/10/2024.

Điều 2. Bộ phận kế toán, các bộ phận có liên quan và Bà: Hồ Thị Thơm chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ (đ/b);
- Phòng GD&ĐT (đ/b);
- Lưu: VT,KT.

- Như điều 2 (t/h); HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Dũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—–o0o—–

Ngọk Réo, ngày 20  tháng 9  năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

NÂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN NGHỀ

THÁNG 10 NĂM 2025

Kính gửi:

Hội đồng xét nâng bậc lương, nâng phụ cấp thâm niên nghề, nâng phụ

cấp       thâm niên vượt khung Trường TH & THCS xã Ngọk  Réo .

Tên tôi là: Hồ Thị Thơm

Giới tính: Nữ

Ngày sinh: 29/08/1980

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường TH & THCS xã Ngọk Réo.

Ngạch: Giáo viên THCS hạng III
Mã ngạch: V.03.07.29

Hiện đang hưởng lương bậc: 5                       Hệ số: 3,66

Mức phụ cấp thâm niên nghề hiện hưởng: 14% tính hưởng từ ngày

01/10/2024

Căn cứ vào Thông tư 08/2013/TT-BNV về việc nâng lương thường xuyên cho

cán bộ công chức do Bộ nội vụ và bộ tài chính quy định. Xét thấy thành tích trong

niên hạn giữ bậc lương tôi đủ tiêu chuẩn để nâng mức phụ cấp thâm niên nghề

Nay, tôi làm đơn này đề nghị hội đồng nâng lương xét  nâng  Mức phụ cấp

thâm niên nghề, cho tôi:

• Mức phụ cấp thâm niên nghề
Từ 14% tính hưởng từ ngày 01/10/2024
Lên mức phụ cấp mới: 15% từ  ngày 01/10 /2025

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                                 Người làm đơn

                                                                             (ký và ghi rõ họ tên)

                                                                              Hồ Thị Thơm